
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 경주소방서 ~ 경주소방서

부서: 경주소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경주소방서 12,402,036 12,140,514 261,522

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 2,787,201 2,516,872 270,329

소방행정기반구축 1,450,931 1,441,251 9,680

소방장비보강 114,210 104,530 9,680

405 자산취득비 114,210 104,530 9,680

01 자산및물품취득비 114,210 104,530 9,680

  □화재진압장비                74,740             65,060            9,680

    ○특수방화복                44,880             35,200            9,680  경정 44,880,000원

소방재난대응능력강화 1,258,213 1,018,844 239,369

긴급대응능력확보 735,811 563,506 172,305

201 일반운영비 701,697 529,392 172,305

01 사무관리비 231,790 59,485 172,305

  □피복비               117,448             25,143           92,305

    ○소방공무원피복               117,448             25,143           92,305

  □임차료                80,000                  0           80,000

    ○비상대기용숙소임차                80,000                  0           80,000

  경정 117,448,000원

의용소방대운영 405,442 338,378 67,064

301 일반보상금 403,442 336,378 67,064

03 의용소방대지원경비 402,042 334,978 67,064

  □출동수당               201,192            134,128           67,064  경정 201,192,000원

소방인재양성및조직배양 78,057 56,777 21,280

소방조직배양 78,057 56,777 21,280

201 일반운영비 48,567 27,287 21,280

02 공공운영비 47,517 26,237 21,280

  □공무원의료비                47,517             26,237           21,280

    ○소방공무원특수건강검진료등
               47,517             26,237           21,280        경정 47,517,000원

행정운영경비(경주소방서 )(기타/기타) 9,614,835 9,623,642 △8,807

인력운영비 9,260,695 9,311,057 △50,362

인력운영비 9,260,695 9,311,057 △50,362

101 인건비 8,318,505 8,368,867 △50,362

01 기본급 4,215,157 4,315,157 △100,000

  □봉급             3,883,221          3,983,221        △100,000

    ○소방장(19호봉)             1,283,390          1,383,390        △100,000  경정 1,283,390,000원

02 수당 2,296,944 2,237,306 59,638

  □초과근무수당             1,591,989          1,581,897           10,092

    ○시간외근무수당               970,439            960,347           10,092

      ­교대근무자               850,312            840,220           10,092  경정 850,312,000원

- 1 -



부서: 경주소방서
정책: 행정운영경비(경주소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □정액수당                49,546                  0           49,546

    ○대우공무원수당                49,546                  0           49,546

06 가계지원비 653,871 663,871 △10,000

  □가계지원비               653,871            663,871         △10,000  경정 653,871,000원

기본경비 354,140 312,585 41,555

기본경비 354,140 312,585 41,555

201 일반운영비 185,285 180,345 4,940

01 사무관리비 160,840 155,900 4,940

  □일반수용비                76,680             71,740            4,940

    ○사무용품및소모성물품구입
               76,680             71,740            4,940        경정 76,680,000원

405 자산취득비 89,055 52,440 36,615

01 자산및물품취득비 89,055 52,440 36,615

  □사무용집기류                89,055             52,440           36,615

    ○신설안전센터집기(외동119안전센터)                25,615                  0           25,615

    ○세탁기                11,500                500           11,000  경정 11,500,000원
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